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 Resultado Final Processo Seletivo – Edital 001/2017 
PSICÓLOGO 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Angelita Maria Trindade Borges 03/02/1983 11,0 1 

Adelina Malvina Barbosa Nunes 26/12/1988 7,0 2 

Ana Carolina Fernandes Albergaria 22/10/1983 4,0 3 

Lucas de Paula Coelho 02/12/1993 2,0 4 

Flávia de Carvalho Rolla 27/01/1993 1,5 5 

Ana Luíza Reis de Lima Severino 10/05/1994 1,0 6 

 

 

ODONTÓLOGO 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Thássia Lima de Almeida 11/01/1989 5,0 1 

 

 

MÉDICO 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Franklin Wilson da Conceição Júnior 09/04/1979 5,0 1 

Carla Cristiane de Souza Braga Pimentel 30/06/1987 1,0 2 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Vívian Carias Vidal 04/01/1987 7,0 1 

Luzia Beatriz de Souza  18/04/1972 5,0 2 

Gilda Siqueira Silva 29/04/1985 3,5 3 

Camila Ramos da Cunha 01/11/1988 3,5 4 

Patrícia Cristina Alves Pereira 19/05/1991 2,5 5 

Lucinéia Machado da Silva 20/01/1991 1,5 6 

Edlainy Cristina Pereira Vicente  17/04/1985 1,5 7 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Irene do Carmo Pinto  30/12/1965 7,5 1 

Rosângela Aparecida Patrício Martins 15/05/1982 2,0 2 

 

ENFERMEIRO - UBS 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Alan Miranda Santiago 03/06/1981 15,0 1 

Ana Paula Cota  18/10/1985 10,0 2 

Vicentina Maria Campos Moreira 21/05/1986 6,0 3 

Leandro Terra Carvalho 09/01/1983 4,0 4 

Nilmara do Carmo Lana 12/11/1979 3,0 5 

Carla Caroline Rosa de Lima   20/05/1986 1,5 6 
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CONTADOR 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Denize Aparecida Ferreira 18/01/1985 6,0 1 

Simone Aparecida de Assis 22/06/1973 1,0 2 

Maria da Conceição Ferreira  14/03/1957 - Desclassif.* 

*Candidata desclassificada por vedação de acúmulo de cargo. 

 

NUTRICIONISTA 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Luana Mol Gonçalves  03/10/1989 4,0 1 

Letícia Freitas Moraes  24/01/1986 3,5 2 

Nágila Lima de Almeida  15/12/1992 2,0 3 

Letícia Rodrigues Pereira 29/10/1993 2,0 4 

Raiane Fialho Lima  25/03/1995 1,5 5 

Michele Gomes Álvares 13/10/1986 1,0 6 

 

 

ENFERMEIRO - PSF 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Alan Miranda Santiago 03/06/1981 15,0 1 

Ana Paula Cota  18/10/1985 10,0 2 

Vicentina Maria Campos Moreira 21/05/1986 6,0 3 

Kristiane de Lourdes Teixeira Gomes  28/07/1988 5,0 4 

Leandro Terra Carvalho 09/01/1983 4,0 5 

Carla Caroline Rosa de Lima  20/05/1986 1,5 6 

Eleonora Vieira Fontes Ferreira 10/12/1963 1,0 7 

 

 

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Ana Paula Lopes Benício 01/10/1989 2,0 1 

Lívia Maria Silva do Carmo 08/09/1993 1,5 2 

Douglas Fernandes Barbosa 10/11/1993 1,5 3 

José Geraldo Evangelista 02/05/1965 1,0 4 

Viviane Rosa e Silva Mendes  20/10/1983 1,0 5 

Sandra Moreira L. Coleta  07/08/1989 1,0 6 

Samara Gazeta Raimundo 01/09/1989 1,0 7 

Saulo de Paula Pena  28/03/1996 1,0 8 

Sara Caroline Barbosa 24/02/1999 1,0 9 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Fátima Aparecida Superbi Carneiro 03/03/1971 9,0 1 

Viviane Rosa e Silva Mendes  20/10/1983 8,0 2 

Heloísa Oliveira Pereira 09/09/1968 2,0 3 

Aristides José Silva Ferreira 03/08/1986 2,0 4 

Lívia Maria Silva do Carmo 08/09/1993 2,0 5 

Maria Madalena dos Santos Foeman 07/05/1980 1,0 6 

Cirlene da Conceição Tenório  08/12/1984 1,0 7 

Simone das Graças Tenório  25/10/1986 1,0 8 

Samara Gazeta Raimundo 01/09/1989 1,0 9 

Dayane Xavier Costa  25/10/1989 1,0 10 

Geise Pontes Mendes 14/11/1990 1,0 11 

Vanessa de Fátima Martins 14/06/1993 1,0 12 

Melissa Aparecida Oliveira 05/12/1994 1,0 13 

Angélica da Conceição Silva  25/02/1995 1,0 14 

Priscila Albergaria Ferreira 28/04/1995 1,0 15 

Patrícia Pauline Dorneles 10/03/1997 1,0 16 

Maria Aparecida Mendes dos Santos  14/02/1998 1,0 17 

Daniel Machado do Carmo 26/02/1998 1,0 18 

Larissa Fraga Carneiro 30/11/1998 1,0 19 

Raquel de Oliveira Hermenegildo 28/12/1985 0,0 20 

 

 

VIGIA 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Paulo Ricardo Lemos Baldez  24/11/1958 2,0 1 

João Bosco da Cruz  08/04/1961 1,0 2 

Gustavo Fernando Faustino 07/05/1995 1,0 3 

Aristides José Silva Ferreira 03/08/1986 1,0 4 

Luciene Maria Barreto 31/05/1980 1,0 5 

Antônio Júnior de Morais  06/07/1984 1,0 6 

Antônio Izidoro Filho 06/07/1959 0,0 7 

José Luiz Sebastião  29/10/1971 0,0 8 

Alexandre Gomes de Castro 24/03/1979 0,0 9 

José Márcio dos Santos  18/06/1979 0,0 10 

Anderson de Carvalho Cerqueira 23/06/1979 0,0 11 

Raquel dos Santos 08/09/1979 0,0 12 

Maria Madalena Santos Foeman  07/05/1980 0,0 13 

Daniel Marques de Souza 09/10/1982 0,0 14 

Leandro Pinto Barboza 11/04/1983 0,0 15 

Jaquelino dos Santos Marques 01/11/1987 0,0 16 

Leonardo Mercês Machado 07/01/1991 0,0 17 

Mateus Gabriel de Oliveira  02/03/1996 0,0 18 

Andressa da Silva Pinto 22/08/1997 0,0 19 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Maria Auxiliadora Silva do Carmo 11/09/1957 8,0 1 

Elza de Souza Júlio Albergaria 21/01/1969 8,0 2 

Tânia Francisca Xavier da Silva 03/11/1974 4,0 3 

Maria Aparecida de Oliveira 12/04/1963 3,0 4 

Vandelice Reis Firmino Faustino 01/11/1986 2,0 5 

Rosângela Batista dos Santos 02/02/1970 2,0 6 

Rosana Maria Faustino 03/05/1973 2,0 7 

Helis Regina Cardoso 13/10/1971 1,0 8 

Luíza Maura da Silva 16/05/1986 0,5 9 

Liége de Oliveira Câmara 20/08/1991 0,5 10 

Eliene Pereira da Silva  03/12/1992 0,5 11 

Patrícia Pauline Dorneles  10/03/1997 0,5 12 

Maria Arlinda Aparecida Dornela  28/10/1973 0,0 13 

Maria de Lourdes Silvério Martins 08/02/1980 0,0 14 

Andréa Domingos 17/04/1980 0,0 15 

Maria Imaculada Fraga Lopes  17/02/1984 0,0 16 

Maria do Carmo Raimundo Luciano  16/06/1974 0,0 17 

Cristina Leonel da Silva 19/12/1984 0,0 18 

Maria do Socorro Pinto 08/03/1984 0,0 19 

Maria Imaculada Lana Cláudio 13/01/1959 0,0 20 

Rosa Rainha Pedro Ferreira 02/06/1965 0,0 21 

Maria de Lourdes Machado 20/12/1970 0,0 22 

Arlinda de Oliveira Godói 27/09/1971 0,0 23 

José Luiz Sebastião  29/10/1971 0,0 24 

Maria Elísia de Paiva Januário 07/11/1971 0,0 25 

Rosana Aparecida Júlio 24/03/1972 0,0 26 

Luciene de Paula da Silva  08/04/1973 0,0 27 

Lourdes de Deus Machado 05/02/1975 0,0 28 

Noêmia dos Santos  10/02/1976 0,0 29 

Rosilda Aparecida dos Santos 27/02/1976 0,0 30 

Aloísa Helena da Silva 28/09/1977 0,0 31 

Márcia Aparecida Adriano Jacinto 08/10/1978 0,0 32 

Luzia Aparecida de Souza 07/02/1979 0,0 33 

Edjane Prates Cunha 30/05/1979 0,0 34 

Sandra Moreira L. Coleta  07/08/1979 0,0 35 

Eva Cristina da Silva Cota  24/08/1979 0,0 36 

Raquel dos Santos 08/09/1979 0,0 37 

Beatriz Helena Bento 15/04/1980 0,0 38 

Luciene Maria Barreto 31/05/1980 0,0 39 

Maria Arlinda da Silva 21/08/1980 0,0 40 

Ivani da Silva Pedro 13/10/1980 0,0 41 

Célia de Jesus Pinto  22/03/1981 0,0 42 

Cleide de Almeida Marques 31/10/1982 0,0 43 

Marlene de Fátima Cassiano 03/04/1983 0,0 44 

Juliana Júnia da Rocha Santos 09/12/1983 0,0 45 

Angela Maria da Cruz  27/01/1984 0,0 46 

Simone Roberta Elias 03/05/1984 0,0 47 

Aibia de Assis Mendonça da Silva 28/07/1984 0,0 48 
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Cirlene da Conceição Tenório 08/12/1984 0,0 49 

Érica Aparecida Pedro 06/07/1985 0,0 50 

Raquel de Oliveira Hermenegildo 28/12/1985 0,0 51 

Vanessa Cristina Santos 02/04/1986 0,0 52 

Mônica Aparecida Silva 25/04/1986 0,0 53 

Sandra Aparecida Gazeta Raimunda Sebastião 10/10/1986 0,0 54 

Simone das Graças Tenório  25/10/1986 0,0 55 

Rosimar Pontes Miranda 27/11/1986 0,0 56 

Maria Margarete Felipe 29/03/1987 0,0 57 

Lílian Marcielly da Silva 07/06/1987 0,0 58 

Daniela Aparecida Pinto 01/08/1987 0,0 59 

Noemi Daniela Moreira Liberato Coleta 14/09/1988 0,0 60 

Obidênia de Assis 09/10/1988 0,0 61 

Samara Gazeta Raimundo 01/09/1989 0,0 62 

Ana Paula Lopes Benício 01/10/1989 0,0 63 

Liviane Martins de Jesus 30/04/1990 0,0 64 

Roberta de Cássia Carneiro 07/06/1990 0,0 65 

Andréia de Fátima Lopes 12/08/1990 0,0 66 

Geise Pontes Mendes 14/11/1990 0,0 67 

Andréia Mendes Anunciação 08/12/1991 0,0 68 

Paloma Marta da Cunha 21/07/1992 0,0 69 

Débora da Costa Silva 24/08/1992 0,0 70 

Maria Joana Aparecida das Dores Souza 15/09/1992 0,0 71 

Tatiana Angela de Oliveira 16/10/1993 0,0 72 

Rafaela Valentim Rosa 05/05/1994 0,0 73 

Jaine das Dores Epifânio 28/06/1994 0,0 74 

Thamires da Conceição Boroni Soares  02/03/1995 0,0 75 

Patrícia Gonçalves Pereira Santos 05/04/1995 0,0 76 

Fabrícia da Conceição Gomes 08/05/1995 0,0 77 

Taíza Valentim Trindade do Carmo 25/03/1996 0,0 78 

Juliana de Assis Caldeira 21/05/1996 0,0 79 

Lucilene Graciano 16/10/1996 0,0 80 

Lucimara Aparecida da Silva Gonçalves 31/03/1997 0,0 81 

Lara Regina de Assis 15/10/1998 0,0 82 

Sara Caroline Barbosa 24/02/1999 0,0 83 

 

 

AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS  

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Sérgio Reis Mendes  10/01/1988 4,0 1 

Antônio Izidoro Filho 06/07/1959 3,0 2 

Mateus Júlio Pinto 04/07/1990 2,0 3 

Rafael Morais Emílio 10/10/1989 0,0 4 

Rodrigo da Rocha Marcos 01/06/1981 0,0 5 

Joel Hilário Maciel  07/06/1987 0,0 6 

Luís Carlos 11/09/1962 0,0 7 

Daniel Marques de Souza 09/10/1982 0,0 8 

Wemerson Carlos Atanázio de Souza 30/06/1987 0,0 9 

Jaquelino dos Santos Marques 01/11/1987 0,0 10 

Luiz Celso de Oliveira  24/08/1956 0,0 11 
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Leonardo Mercês Machado 07/01/1991 0,0 12 

José Acácio Gomes 14/07/1964 0,0 13 

Válter Aparecido Sérgio 23/09/1966 0,0 14 

José João Nascimento João 17/08/1971 0,0 15 

Joaquim Anísio Venâncio 30/12/1971 0,0 16 

Roney Pereira Cota 10/05/1977 0,0 17 

Heli Gomes  10/03/1978 0,0 18 

José Márcio dos Santos 18/06/1979 0,0 19 

Anderson de Carvalho Cerqueira  23/06/1979 0,0 20 

Daniel Coelho da Costa 19/02/1982 0,0 21 

José Roberto Severino 24/06/1988 0,0 22 

Gerônimo Malaquias Ferreira 10/08/1995 0,0 23 

Elton Mota de Souza 07/07/1996 0,0 24 

Rogério de Souza Nascimento 18/03/1997 0,0 25 

Alexsander Santos de Souza 19/04/1999 0,0 26 

 

 

AGENTE ADMINISTRATIVO I  

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Beatriz Mariana Carmo Patrício 07/05/1998 3,0 1 

Consolação Aparecida Gonçalves Rola  12/04/1983 2,0 2 

Felipe Carneiro Rola  09/03/1994 2,0 3 

Marcela Cota Carneiro Roldão  06/08/1981 1,5 4 

Jaqueline Aparecida Pereira Martins 10/03/1988 1,5 5 

Roandes Geraldo Martins 28/01/1976 1,5 6 

Suellen Leonel Gomes  14/04/1998 1,5 7 

Eliene Pereira da Silva 03/12/1992 1,5 8 

Saulo de Paula Pena  28/03/1996 1,5 9 

Lívia Maria Silva do Carmo  08/09/1993 1,5 10 

Douglas Fernandes Barbosa  10/11/1993 1,5 11 

Ligiane Oliveira Câmara 06/10/1997 1,5 12 

Natália Cristina de Paula Armond 17/08/1984 1,0 13 

Breno Nardy Gomes 08/04/1996 1,0 14 

Thiago Ribeiro Patrício Martins  30/01/1985 1,0 15 

Noemi Daniela Moreira Liberato Coleta 14/09/1988 1,0 16 

Arlinda de Oliveira Godói 27/09/1971 1,0 17 

Aibia de Assis Mendonça  28/07/1984 1,0 18 

Cirlene da Conceição Tenório 08/12/1984 1,0 19 

Sandra Aparecida Gazeta Raimunda Sebastião  10/10/1986 1,0 20 

Heloísa Oliveira Pereira 09/09/1988 1,0 21 

Obidênia de Assis 09/10/1988 1,0 22 

Dayane Xavier Costa 25/10/1989 1,0 23 

Tatiely Martins Cunha 12/11/1990 1,0 24 

Geise Pontes Mendes  14/11/1990 1,0 25 

Débora da Costa Silva 24/08/1992 1,0 26 

Rafaela Valentim Rosa 05/05/1994 1,0 27 

Melissa Aparecida Oliveira  05/12/1994 1,0 28 

Angélica da Conceição Silva 25/02/1995 1,0 29 

Thamires da Conceição Boroni Soares  02/03/1995 1,0 30 

Priscila Albergaria Ferreira 28/04/1995 1,0 31 



7 
 

Dhébora Cerceau Vilas Boas Sérgio 22/03/1996 1,0 32 

Larissa Costa 13/06/1996 1,0 33 

Mayane Aparecida Jacinto 17/12/1997 1,0 34 

Daniel Machado do Carmo 26/02/1998 1,0 35 

Breno Arlen Alexandrino 01/11/1998 1,0 36 

Larissa Fraga Carneiro 30/11/1998 1,0 37 

Sara Caroline Barbosa 24/02/1999 1,0 38 

Amanda Pereira Soares 15/03/1998 0,5 39 

Rosânia Goulart Ramos 04/02/1978 0,0 40 

Rodrigo Júnior de Souza Ferreira 30/04/1997 0,0 41 

 
 
 

MOTORISTA  

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Waldemiro da Silva Filho 11/03/1969 5,0 1 

Alexandre Magela da Silva  14/09/1985 2,0 2 

Janete Vilas Boas de Souza 22/02/1976 2,0 3 

William Alves Soares 15/01/1985 2,0 4 

Larissa Melo Suaznabar 06/01/1986 2,0 5 

Gilmar Galdino da Silva 16/04/1990 2,0 6 

Welerson Gonçalves Carneiro 29/01/1976 1,0 7 

Fábio Luiz Donato 24/06/1979 1,0 8 

José Geraldo da Silva 26/12/1961 1,0 9 

Lourival Pereira Neves  24/06/1981 1,0 10 

Edílson dos Reis Melo 04/06/1960 1,0 11 

Roberto Laurentino da Silva 03/06/1967 1,0 12 

Fabrício Olímpio de Souza Ameno 21/01/1983 0,0 13 

Guilherme Augusto N. Oliveira Palmieri 23/09/1986 0,0 14 

Hamilton Caetano de Carvalho 03/07/1968 0,0 15 

José Roberto Burgarelli 13/11/1955 0,0 16 

Leandro Ramos da Silva 29/11/1991 0,0 17 

Reginaldo José Carneiro 20/03/1992 0,0 18 

Luiz Antônio do Carmo 12/10/1993 0,0 19 

João Bosco da Cruz   08/04/1961 0,0 20 

Carlos Roberto da Silva 09/09/1969 0,0 21 

Evangelista de Souza Augusto  16/11/1971 0,0 22 

Marco Antônio da Silva 07/04/1973 0,0 23 

Sebastião Elísio Quintão  05/11/1980 0,0 24 

Ualison José André 22/08/1982 0,0 25 

Jeferson Cipriano Cezário  10/01/1992 0,0 26 

Alef Antônio de Lélis 30/05/1994 0,0 27 

 
 

OPERADOR DE MÁQUINAS 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Edílson dos Reis Melo  04/06/1960 1,0 1 

Janete Vilas Boas de Souza 22/02/1976 1,0 2 

Gilmar Galdino da Silva 16/04/1990 1,0 3 

Reginaldo José Carneiro 20/03/1992 0,0 4 

 


